
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя школа №12» 

 

 

ПРИКАЗ№7 

 

 

    г.Щекино                                                                    от 12 января 2016г. 

 

    «О назначении лица, ответственного за профилактику коррупционных и 

иных правонарушений в Муниципальном бюджетном общеобразовательном 

учреждении «Средняя школа №12 », 

    Об утверждении «Положения о  Комиссии и Состава Комиссии по 

противодействию коррупции муниципального учреждения - Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №12 »,  

    «Кодекса профессиональной этики и служебного поведения работников 

муниципального учреждения Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя школа №12», 

    «Стандартов и процедур, направленных на обеспечение добросовестной 

работы и поведения сотрудников Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя школа №12», 

    «Функциональных обязанностей ответственного лица по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений в Муниципальном бюджетном 

общеобразовательном учреждении «Средняя школа №12» 

 

В соответствии с Федеральным  законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции» и приказа  Администрация муниципального 

образования Щекинский район комитет по образованию№169-А от 16 июня 

2015г. 

 

                                                                                         ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

        1. Утвердить «Положение о  Комиссии по противодействию коррупции 

в средней  школе №12» (Приложение № 1). 

2. Утвердить «Состав  Комиссии по противодействию коррупции в  

средней школе №12» (Приложение № 2). 

3. Утвердить «Кодекс профессиональной этики и служебного 

поведения работников в средней школе №12» (Приложение № 3). 

4. Утвердить «Стандарты и процедуры, направленные на обеспечение 

добросовестной работы и поведения сотрудников средней школы №12» 

(Приложение № 4). 

5. Назначить лицо, ответственное за профилактику коррупционных и 

иных правонарушений в средней школе№12  

Ответственный зам директора по ВР – Бутузкина И.В. 
 



 

 


